
Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Nr.
53

174
56
78
47
58
67
40
90
11

Name
Burghardt Ballhorn

Valentin Minderhoud

Pit Füssel

Hans Peter Bartsch

Andreas Kohler

Gernot Stöcker

Matthias Koch

Bessel Minderhoud

Gerhardt Raab

Ralf Peter Stotz

Wohnort Fabrikat

Mach1/Rotax

Swiss Hurtless/Yam

Mach1/Rotax

Sirio/Komet

Swiss Hurtless/Kom

Taifun/Komet

TCR/K2000

Nambia/Sachs

AllKart/Komet

Bewerber/ Sponsor Rnd.
7
8
5
7
8
4
5
7
1

Beste Zeit
54.752
58.425
58.867

1:00.539
1:01.040
1:03.809
1:04.710
1:04.927
7:18.385

Diff.

3.673
4.115
5.787
6.288
9.057
9.958

10.175
:23.633

km/h

68,381

64,082

63,601

61,844

61,337

58,675

57,858

57,665

8,540

-

In Rd.
2
3
5
2
5
3
4
5
1
0
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1. Warm Up

Training gestartet um 9:13:10

Motorsportarena Stefan Bellof 1,040 Km

19.08.2012 09:25



Runde

7

(90) Gerhardt Raab
1

Rundenzeit

1:05.659

7:18.385

Diff.

+0.732

Tageszeit

9:24:08.534

9:23:58.523

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(53) Burghardt Ballhorn
1
2
3
4
5
6
7

(174) Valentin Minderhoud
1
2
3
4
5
6
7
8

(56) Pit Füssel
1
2
3
4
5

(78) Hans Peter Bartsch
1
2
3
4
5
6
7

(47) Andreas Kohler
1
2
3
4
5
6
7
8

(58) Gernot Stöcker
1
2
3
4

(67) Matthias Koch
1
2
3
4
5

(40) Bessel Minderhoud
1
2
3
4
5
6

Rundenzeit

1:02.456
54.752
57.311
57.614

1:04.968
59.104
56.346

1:10.450
1:00.222

58.425

59.194
59.706
58.778
59.318
59.182

1:19.026
1:08.709
1:00.548

59.433
58.867

1:07.662
1:00.539
1:03.264
1:03.830
1:01.431
1:03.076
1:03.248

1:18.249
1:05.550
1:02.714
1:04.163
1:01.040

1:02.760
1:02.410
1:01.724

1:21.182
1:05.057
1:03.809

1:04.177

1:14.634
1:05.915
1:05.366
1:04.710

1:06.261

1:13.192
1:06.516
1:05.708
1:06.804
1:04.927
1:06.340

Diff.

+7.704

+2.559
+2.862

+10.216
+4.352
+1.594

+12.025
+1.797

+0.769
+1.281
+0.353
+0.893
+0.757

+20.159
+9.842
+1.681
+0.566

+7.123

+2.725
+3.291
+0.892
+2.537
+2.709

+17.209
+4.510
+1.674
+3.123

+1.720
+1.370
+0.684

+17.373
+1.248

+0.368

+9.924
+1.205
+0.656

+1.551

+8.265
+1.589
+0.781
+1.877

+1.413

Tageszeit

9:17:38.002
9:18:32.754
9:19:30.065
9:20:27.679
9:21:32.647
9:22:31.751
9:23:28.097

9:17:04.361
9:18:04.583
9:19:03.008
9:20:02.202
9:21:01.908
9:22:00.686
9:23:00.004
9:23:59.186

9:19:58.316
9:21:07.025
9:22:07.573
9:23:07.006
9:24:05.873

9:17:05.841
9:18:06.380
9:19:09.644
9:20:13.474
9:21:14.905
9:22:17.981
9:23:21.229

9:16:40.906
9:17:46.456
9:18:49.170
9:19:53.333
9:20:54.373
9:21:57.133
9:22:59.543
9:24:01.267

9:20:57.535
9:22:02.592
9:23:06.401
9:24:10.578

9:19:33.767
9:20:39.682
9:21:45.048
9:22:49.758
9:23:56.019

9:17:32.580
9:18:39.096
9:19:44.804
9:20:51.608
9:21:56.535
9:23:02.875
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Nr.
53
11
56

174
47
78
90
62
58
67
40

Name
Burghardt Ballhorn

Ralf Peter Stotz

Pit Füssel

Valentin Minderhoud

Andreas Kohler

Hans Peter Bartsch

Gerhardt Raab

Stefan Stein

Gernot Stöcker

Matthias Koch

Bessel Minderhoud

Wohnort Fabrikat

Mach1/Rotax

AllKart/Komet

Mach1/Rotax

Swiss Hurtless/Yam

Swiss Hurtless/Kom

Sirio/Komet

EB/MZ

Taifun/Komet

TCR/K2000

Nambia/Sachs

Bewerber/ Sponsor Rnd.
6

10
11
11
8

11
6

10
10
8
9

Beste Zeit
55.207
56.139
57.320
58.271
58.292
58.804

1:00.486
1:00.994
1:01.146
1:04.690
1:06.582

Diff.

0.932
2.113
3.064
3.085
3.597
5.279
5.787
5.939
9.483

11.375

km/h

67,817

66,692

65,318

64,252

64,228

63,669

61,899

61,383

61,230

57,876

56,231

In Rd.
6
8
6
5
5

10
3
3
5
8
7
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2. Warm Up

Training gestartet um 11:02:05
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Runde

9
10
11

(90) Gerhardt Raab
1
2
3
4
5
6

(62) Stefan Stein
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

(58) Gernot Stöcker
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

(67) Matthias Koch
1
2
3
4
5
6
7
8

(40) Bessel Minderhoud
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Rundenzeit

1:02.621
58.804

1:03.596

1:06.854
1:01.827
1:00.486

1:02.499
1:04.689
1:03.088

1:07.967
1:06.156
1:00.994

1:01.304
1:01.372
1:01.232
1:02.289
1:02.341
1:01.511
1:01.497

1:09.806
1:03.045
1:01.287
1:01.809
1:01.146
1:03.566
1:05.220
1:01.653
1:05.120
1:09.278

1:14.041
1:05.155
1:05.635
1:04.831
1:07.129
1:05.517
1:05.306
1:04.690

1:17.898
1:08.001
1:07.317
1:07.557
1:06.952
1:07.979
1:06.582
1:07.678
1:07.953

Diff.

+3.817

+4.792

+6.368
+1.341

+2.013
+4.203
+2.602

+6.973
+5.162

+0.310
+0.378
+0.238
+1.295
+1.347
+0.517
+0.503

+8.660
+1.899
+0.141
+0.663

+2.420
+4.074
+0.507
+3.974
+8.132

+9.351
+0.465
+0.945
+0.141
+2.439
+0.827
+0.616

+11.316
+1.419
+0.735
+0.975
+0.370
+1.397

+1.096
+1.371

Tageszeit

11:11:25.259
11:12:24.063
11:13:27.659

11:03:30.104
11:04:31.931
11:05:32.417
11:06:34.916
11:07:39.605
11:08:42.693

11:03:49.458
11:04:55.614
11:05:56.608
11:06:57.912
11:07:59.284
11:09:00.516
11:10:02.805
11:11:05.146
11:12:06.657
11:13:08.154

11:03:54.275
11:04:57.320
11:05:58.607
11:07:00.416
11:08:01.562
11:09:05.128
11:10:10.348
11:11:12.001
11:12:17.121
11:13:26.399

11:05:01.506
11:06:06.661
11:07:12.296
11:08:17.127
11:09:24.256
11:10:29.773
11:11:35.079
11:12:39.769

11:04:23.685
11:05:31.686
11:06:39.003
11:07:46.560
11:08:53.512
11:10:01.491
11:11:08.073
11:12:15.751
11:13:23.704

Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(53) Burghardt Ballhorn
1
2
3
4
5
6

(11) Ralf Peter Stotz
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

(56) Pit Füssel
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

(174) Valentin Minderhoud
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

(47) Andreas Kohler
1
2
3
4
5
6
7
8

(78) Hans Peter Bartsch
1
2
3
4
5
6
7
8

Rundenzeit

1:20.508
55.507
56.525
56.056
56.009
55.207

1:06.880
57.671
56.812
57.009
57.017
56.786
58.242
56.139

57.142
56.327

1:04.750
1:02.622

57.553
1:00.033

58.015
57.320
59.061
57.596
57.801
58.833
57.582

1:04.619
1:02.352

58.686
1:04.808

58.271

59.139
59.078
59.068
58.808
58.322
58.602

1:12.122
1:00.248
1:01.456

58.678
58.292

59.258
59.813

1:00.994

1:03.018
1:00.798

59.099
1:00.769
1:00.168
1:00.703
1:01.830
1:01.329

Diff.

+25.301
+0.300
+1.318
+0.849
+0.802

+10.741
+1.532
+0.673
+0.870
+0.878
+0.647
+2.103

+1.003
+0.188

+7.430
+5.302
+0.233
+2.713
+0.695

+1.741
+0.276
+0.481
+1.513
+0.262

+6.348
+4.081
+0.415
+6.537

+0.868
+0.807
+0.797
+0.537
+0.051
+0.331

+13.830
+1.956
+3.164
+0.386

+0.966
+1.521
+2.702

+4.214
+1.994
+0.295
+1.965
+1.364
+1.899
+3.026
+2.525

Tageszeit

11:03:38.278
11:04:33.785
11:05:30.310
11:06:26.366
11:07:22.375
11:08:17.582

11:04:15.275
11:05:12.946
11:06:09.758
11:07:06.767
11:08:03.784
11:09:00.570
11:09:58.812
11:10:54.951
11:11:52.093
11:12:48.420

11:03:25.460
11:04:28.082
11:05:25.635
11:06:25.668
11:07:23.683
11:08:21.003
11:09:20.064
11:10:17.660
11:11:15.461
11:12:14.294
11:13:11.876

11:03:24.346
11:04:26.698
11:05:25.384
11:06:30.192
11:07:28.463
11:08:27.602
11:09:26.680
11:10:25.748
11:11:24.556
11:12:22.878
11:13:21.480

11:04:33.580
11:05:33.828
11:06:35.284
11:07:33.962
11:08:32.254
11:09:31.512
11:10:31.325
11:11:32.319

11:03:17.942
11:04:18.740
11:05:17.839
11:06:18.608
11:07:18.776
11:08:19.479
11:09:21.309
11:10:22.638

Gedruckt: 19.08.2012 11:15:04

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Camp Company
Rennleiter: Reinhard Tropp  Rennsekräter:
Aushangzeit:                   Uhr
Unterschrift RL:

Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

RMKC NKC
Historische Karts

2. Warm Up

Training gestartet um 11:02:05

Motorsportarena Stefan Bellof 1,040 Km

19.08.2012 11:01



Rhein Main Kart Cup- Oppenrod
3 ausgeblendete Rundenzeiten

Historische Karts - 1. Prüfung.csv
logxx.ini
Gastfahrer ab Startnummer 100

Startnummer 11 174 90 62 58 40 67 78 53 56
Rundenzahl 13 13 12 12 12 11 11 12 11 12
Max_Echtzeit 12:24.656 12:50.051 12:19.666 12:39.695 12:51.006 12:31.048 12:09.468 12:23.375 12:11.975 12:57.798

Name
Ralf
Peter Stotz

Valentin
Minderhoud

Gerhardt
Raab

Stefan
Stein

Gernot
Stöcker

Bessel
Minderhoud

Matthias
Koch

Hans
Peter Bartsch

Burghardt
Ballhorn

Pit
Füssel

in Wertung? JA JA JA JA JA JA JA JA JA JA
1. Rundenzeit 60,147 60,618 64,346 66,668 65,044 68,824 68,445 66,348 67,156 59,061
2. Rundenzeit 57,279 58,485 62,162 63,215 62,764 67,615 65,391 62,256 73,529 56,721
3. Rundenzeit 56,746 58,413 61,323 61,943 64,783 67,006 65,003 61,077 62,766 57,161
4. Rundenzeit 56,278 58,680 61,071 61,949 62,515 67,687 68,122 59,893 80,348 56,530
5. Rundenzeit 56,825 59,204 60,774 62,076 62,653 67,432 65,424 60,339 64,174 57,112
6. Rundenzeit 57,234 59,225 60,424 62,298 63,546 67,805 66,195 60,400 62,495 55,957
7. Rundenzeit 57,276 58,623 60,527 62,252 62,927 67,570 64,455 60,867 67,340 56,983
8. Rundenzeit 56,857 60,048 60,688 63,266 63,827 67,431 65,015 60,256 61,734 55,879
9. Rundenzeit 57,800 59,382 61,278 63,075 65,066 66,991 67,340 61,138 63,703 56,601
10. Rundenzeit 56,662 60,017 61,604 64,298 64,149 67,406 65,622 62,228 67,629 131,370
11. Rundenzeit 57,502 59,059 61,912 62,863 64,209 70,612 64,440 63,935 61,101 65,725
12. Rundenzeit 56,892 58,681 60,299 62,776 65,654 62,375 68,222
13. Rundenzeit 57,037 58,979
Bewertung 0,413448 0,485873 0,522210 0,693512 1,006096 1,061761 1,243058 1,245830 5,845666 23,113012
Platz 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Punkte 20 Gaststarter 17 15 13 12 11 10 9 8

Prüfung1.xls 1 von  1 16:16Uhr    am 19.08.2012



Rhein Main Kart Cup- Oppenrod
3 ausgeblendete Rundenzeiten

Historische Karts - 2. Prüfung.csv
logxx.ini
Gastfahrer ab Startnummer 100

Startnummer 174 40 11 90 58 56 62 67
Rundenzahl 13 11 13 12 12 13 12 9
Max_Echtzeit 12:46.888 12:22.476 12:26.302 12:18.627 12:37.869 12:53.748 12:59.993 09:45,7

Name
Valentin
Minderhoud

Bessel
Minderhoud

Ralf
Peter Stotz

Gerhardt
Raab

Gernot
Stöcker

Pit
Füssel

Stefan
Stein

Matthias
Koch

in Wertung? JA JA JA JA JA JA JA NEIN
1. Rundenzeit 59,832 68,472 58,811 62,618 64,815 64,206 65,228 67,298
2. Rundenzeit 58,611 67,252 56,697 61,724 64,200 63,171 63,363 64,794
3. Rundenzeit 58,187 67,130 57,705 61,792 63,253 60,509 63,986 64,870
4. Rundenzeit 59,091 67,270 56,815 61,712 64,138 58,784 64,186 64,947
5. Rundenzeit 58,559 67,485 57,676 62,557 63,256 61,433 64,797 64,600
6. Rundenzeit 59,110 67,160 57,325 61,195 61,894 58,467 63,788 64,692
7. Rundenzeit 58,907 67,559 58,492 61,209 62,743 58,194 64,217 64,332
8. Rundenzeit 59,403 67,434 57,311 61,216 62,244 57,428 64,114 64,391
9. Rundenzeit 58,983 66,848 56,736 60,177 61,884 58,100 65,562 64,274
10. Rundenzeit 59,135 67,115 57,190 61,787 63,047 57,988 65,946
11. Rundenzeit 58,753 66,722 56,914 61,159 62,309 58,102 66,095
12. Rundenzeit 58,947 57,537 60,827 62,849 57,594 68,023
13. Rundenzeit 59,193 57,093 57,607
Bewertung 0,224688 0,280840 0,487404 0,625026 0,682910 1,093440 1,281812 0,234013
Platz 1 2 3 4 5 6 7 8

Punkte Gaststarter 20 17 15 13 12 11
keine
Zielflagge

Prüfung2.xls 1 von  1 17:55Uhr    am 19.08.2012



Gesamtergebnis RMKC+NKC Oppenrod 19.08.2012

Startnummer Name 1.Lauf 2.Lauf Gesamt
11 Ralf Peter Stotz 20 17 37
40 Bessel Minderhoud 12                   20         32
90 Gerhradt Raab 17 15 32
58 Gernot Stöcker 13 13 26
62 Stefan Stein 15 11 26
56 Pit Füssel 8 8 2056 Pit Füssel 8 8 20
67 Matthias Koch 11 0 11
78 Hans Peter Bartsch 10 0 10
53 Burghardt Füssel 9 0 9

Auswertung: Julia Jäger Camp Company GmbH
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